

№ 0000281

25. Ekim. 1990

15 Temmuz

Alexandriya'ya geldi: 29. 10. 1990.

Sergili Ahmet,

Ahmet KARDAM
Tarafindan bagislanmistir
TUSTAV

Sana mektubumu tarih dâvenî kadar geciktirmeme bir evetimi verebileceğini sanmıyorum. Benim de sana anlatabileceğimi sanmıyorum. Görem deşimuzdaki dünyaya de bağlı. Nshunda bu dünyayı sen benden önce tanıdın, ben ise ancak 4-5 aydır. Kendime Constantinople ile sorular için 2-3 aylık bir zaman planı yapmışım, bu süre içinde sorulara ne olursa olsun cevap verebileceğimi düşünüyordum. Ama öyle olmadı, bu süre içinde sorulara ne olursa olsun cevap veremedim. İnanılmaz derecede kaypak bir Zemin üzerinde yürünüyor. Dünyanın her tarafında her gün konuşuyoruz, yada bir gün önce bir konuda gördüğün insanı buluyoruz, sen erken gün başka bir konuda, ele avuca gelmiyor, salın gibi kaypak bir ortam. Sana çok azette böyle anlatabilirim ancak. Böyle bir ortamda bir avuç insanla iş yapmaya çalışıyoruz. Dileklerin durumumuz seldir İraçia için de çalışma-

(2)

ları ile konuşulursa en iyisi. Halatın
 en örgütlü çalışabilmek için de biriz.
 İşin ilginc yanısıra insanlar çoğunlukla ama-
lık geliyor da değiller, ama beklenmedik,
trabzindeler yani. Çok ilginc düşünmede
 yaptığımız ise koru çok ciddi bir işi
 ve sempati varken işimizde ve saldırı
hatal etmemize gapsız bir gerçekmeye
çalışıyorlar.

Ahmet KARDAM
 Tarafından başlanmıştır
 TÜSİAŞ

1) Şöyle bir ortamda, birlik yemek
pisliği ve kötüleşmeyi bekliyor sonuç
varmak için çalış bir koru gerekiyor. Her
şeye rağmen insanlara baş olabilmek zor-
landırmaz. Ne başarıya nispeti de olur sonuç
alınabiliyor. Her sonuç medir denen su:

- 1) On bu ilke ve saygı su an bir medisyan
ilçede partinin kuruluşunun temel olması,
- 2) Birlik içinde TBKP'yi düzenleme yolda başarılar
olduğunda sonuç TBKP'ye çıkma egilim,
terimin denen alanması ve çalışmaların terim,
malatına ortama hava hale gelmesi.
Partinin kuruldu ince te bir değiri doküman-
man spekülasyonlarla başarılar
gece gündüz korularak elde edilen sonuçlar.

sonuğtur. Prayrande bir bes gün tatil
 olacağım belirttikten, çarebitliğim rahmet
 leundan ibaret oldu. Gece gündüz, cennet
 parlar kestirip duyuyorum, üstelik benim
 yanlı olduğumu bile bile. Aslında yanlı
 değil de asıl yapmadım gerekenlere
 zaman bulamadığım için yanlı.

Ahmet KARDAM
 Tarafından başlanmıştır
 TÜSİS

Bunların boşunda sen geliver -
 sun. Lütfen beni başımla, anlamam
 istemiyorum zira derinde olmadığın sürece
 yazıyor anlamam, estiki bilsen de olma -
 sı. Mektubunda bu, değilse aiki sakatlık,
 bir mektup diyorsun, ama belki de yanlı,
 bitiriyorum, ben sana aiki sakatlık mektup
 yazmıyorum. Benim için sen - kele deser -
 daki ortamı gördükten sonra - inan bana
 dost, yoldan sözcükleri ile anlatamıyaca -
 ğım bir değere sahipsin. Ben bu tür ifade -
 leni pek kolay kullanmam, her sanki kor -
 zımdaki formel sözler gibi algılayacak duy -
 gusuna kapılırım ve duygularımın orada
 çok ama anlataca sözcükleri seçerim.
 Gelecek ne olursa olsun, eğer destlup -
 mez derinleşerek sürerse, geriye dönüp

4) Bekleğim zaman lee benim için yararamı
anlamlandıran bir zenginlik olacaktı.

Seydi Ahmet iste lee nedente sanet
iki sater yararmıyorum. Elbette iki sater
yaracak zamanı beledimim deyletsem
lee gerekeceği olmaz. İnan her deyletse iki
sater daha az uyar ve yarar. Ben
sana bir seyleri paylaşmak üzere gerekeceğini
duyuyorum ve lee nedente bir görevi gerine
getiri gibi değil beni tatmin eden lee pay-
larına içinde yarabildiğin zaman yararmıyorum.
Bir taraftan sana yararmamın beylet
psikolojik barmın hissediyorum, lee nedente
iki kez sana aceleyle yardım ve ihisim de
yürtep attım. Çiçek sardı bir defasında, niye
vanderminiyorum diye, İnan istediklerini yara-
madım dedim.

Ahmet KARDAM
Tarafından bağışlanmıştır
TÜSTAV

Benim konumunda olmadan lee pay-
larına duyğusunu ne olduğunu anlamak
sanıyorum zordur. Düşüncelerimi paylaştığın
söyleyen pek çok insanla beraber çalıştım.
İnanı sen de biliyorsun, ama, gerekten
paylayana duyğusunu duyduğum insan
suyun o kadar az ki. Ben de gerçek an-
lamda paylaşma duyğusu vanderminiyorum

(5)

Şey seni açık, yavaş, elastik terleme
elde her. Senide konuşmalarını deher
terlemelerini önemsideğimde öyle düşünüyö-
rum ki hiç bir zaman senin sözlerini gerinde
ne aldığı düşünürüne hiç kapılmadım.

İşte böyle şeyler düşünüyorum seninle
arkadaşım ve senin derinde olmanı gözde
senin doğruluğün için değil birer de bencil
isteklerle çok istiyorum.

Ahmet KARDAM
Tarafından bağışlanmıştır
TÜSTAV

Senin kongre terleri ile ilgili görüşlerini
almadan önce bir de "resmî ter" çıkarmış-
ma görüşüne sormuştuk, biraz bu üzerinde
düşündüğüm zaman bunun daha doğru
olacağı sonucuna sormuştum. Ardından da
senin görüşleri geldi. Aynı şeyleri düşünmüş
olmak beni müthiş sevdi. BTK'da yaz-
dıklarını okudum. Yaklaşık konuşma değil
diğer düşüncelerin belirti kavramına,
düşüncelere sormamda istedi oldu.

Aşıl şimdi birlikte sretin yapar senin
duydu oldu zamanla girer konuşmaya-
rız. İhtiyaçlarını, haberleşmeyi daha sıklaş-
tırmaya çalışacağım. Terler bir konuşma
adına açıklanacak, ancak bu konuşma
işinde bize ortak bir görüş sormak

çabam göstermedik. Katkı yapacak herkes yaracak ve çarabalar komisyon isyeleni de bağlanmayacak. Pröje olacağı işindir ki senin için kabul eden komisyon yeni terler komisyonu içinde yer alması gerekli görüyorum, benim kararım budur.

⇒ Ter çalışmalarını işin kestirmeye göreceli olarak bir süre ara verelim. Senin daha önce yaptıkların için şimdi daha önce yaptıkların için ciddi olarak aykırı düşündüğün bir nokta yok, ancak belki aşırıya geçtik diyelim noktalarda var. Senyorem benim daha önce de yazmışım.

Ahmet KARDAM
Tarafından bağışlanmıştır
TÜSTAV

Terlerde öncelikle benim, daha önce dediğim gibi kafa yordüğüm konu yeni yöntem sorunu ile ilgili. Markuit kurumu neyle nasıl bir kuruma eleştireceğimizi sorulmuş ve ben de cevap vermişim. Benim için kurumsal bir çözüme yaratılmalı gerektiğini ama benim "kurum" sal çözümlük, olması gerektiğini düşünüyorum. Bu konuya terlerde istediğin için cevaplar

ayrıntılı olarak araştıracaktır. Ama şu an;
 bu çerçevede markizminin de içinde olduğu,
 markizmin farklı yorumlarını da içeren
 (değişik paradigmatlara) ama markizmin
 dışı kuramlara belirli bir paradigma et-
 rapında toplanarak kullanıma geçirilmesi.
 Çıktı noktaları genel dünya koşulları içi-
 rinde kendi tarihsel ve sosyal koşullarını
 eras alma. Sistem sorularında kalenteleri
 Zulfı yard. Bu terlerin ilk bölümü alıyor.
 Aynı, sınırlı ettirimi çözümler kurumsal
 çerçevesinin Türkiye koşullarında sınırlarını
 içeren bir bölüm ve TKB deneyi ilerleyecek.
 Sindi kurulları çarpmaya çalışıyor.
 Kurullar TIP ve TSKP testimleri
 olacak.

Ahmet KARDAM
 Tarafından bağışlanmıştır
 TÜSTAV

Kongreler başlıyor, tertip tartışmalarına
 paralel olarak sürecektir. Büyük kongrede
 belirli bir noktaya geçmesi, tartışmalarını
 bir aşkla getirmelerini önemser.

Çünkü yapın bana gönderdiklerini
 konuların tartışılmasına çok tutacak, bu
 nedenle ayırın yapılmalarını düşünüyö-
 rum. Aynı tez tartışmalarına olacaktır

(4)

değil. Cezaat terlemin parçaları olarak düşünüyorum. Ne deyin? Taryalaya - lım mı? Üzerinde değişik düşünce var mı?

Tarihsel determinizm ve yeni toplumsal ornevia ortaya çıkan koşullara ve sınıfsal ilişkilerle bağlantısını biraz daha açarsanız iyi olur diye düşünüyorum.

Bu noktaya tarihi kavramlarda tarihsel maddeciğin rolü ve benzer yöntemler olarak sorgulama ile sorular, günceli bir sistemle açıklamanın yetkinliği, somut bir analizi için farklı bir yöntem gerektirdiğini düşünüyorum. Bu konuda düşüncelerinizi yazabilir misiniz?

Ahmet KARDAM
Tarafından bağışlanmıştır
TÜSTAV

Diğer yandan 141-142-163 ve idari cezalarına karşı kampanyayı örgütledik. İlk etabı gerçekleştirilecek. Daha çok ilişki kurma ve aydınlatma yapılıyor. Bu konuda sorular olursa gülemlere giriyorsunuz. Eğer politik ortamda ciddi bir değişim olmazsa beklenen sonuçta iyiler baka-yorum.

Prayara makkesmerine garseli savda-
maye yetistirmeye galsiyoruz. Cei yonder
da. Eger savdama isin ek sure vermeselerse
ayin 2 sine kadar bitirip vermelidir.

Bunlari yapmaya kotceug. Cei
mali sekute isindigi. Bu isler isin komprok
yaratmaya vjrosiyoruz. Herseye rajinen
bir seyler beleyoruz.

Abmet KARDAM
Tarafindan bagislanmistir
TUSTAV

Sergili Ahmet, toplam olarak
Cakirim zaman durumun iyi ve unuklu
görüyoruz. Eset, kompozuda son za-
manlarda serinin duceki gibi yapilmadi.
Ana bu sure, daha zorlu son karpama
ru isin bir gör toplama olarak pesti.
Tüm elvanluklara rajinen dyle savu-
yorum ki gerekli organi gucu toplordiz.

Bu mektubu, yeni bir beylence sa-
yorum ve bundan böyle daha sek yaraki-
leceğim.

Sani ve Cihanı sergile hernetle
kucaklarım. Çicekin de her ikisini e
selamlara var. O da yaracak.

Halil